
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W KŁOBUCKU  
ul. Zamkowa 12, 42-100 Kłobuck 

telefon: 34 37 35 100; e-mail: sekretariat@gopsklobuck.pl 

1 | s t r o n a  

 

 

ZARZĄDZENIE NR GOPS.021.29.2021 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

z dnia 3 grudzień 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GOPS.021.17.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłobucku z dnia 30 kwiecień 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

organizacyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku 

 

 Na podstawie § 4 ust. 2 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku 

wprowadzonego uchwałą nr 472/XLV/2018 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 18 września 2018 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kłobucku (Dz. Urz. Woj.  

Śląskiego z 2018 r., poz. 5872) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr GOPS.021.17.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kłobucku z dnia 30 kwiecień 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

organizacyjnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kłobucku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 34 po pkt 10 dodaje się pkt 10a-10b w brzmieniu: 

„10a) sporządzanie zaświadczeń z zakresu pomocy społecznej; 

  10b) obsługa platformy SEPI;”. 

2) uchyla się § 35; 

3) w § 37 po pkt 6 dodaje się pkt 6a-6b w brzmieniu: 

„6a) sporządzanie zaświadczeń z zakresu pomocy społecznej; 

  6b) obsługa platformy SEPI;”. 

4) w § 39 po pkt 9 dodaje się pkt 9a-9b w brzmieniu: 

„9a) sporządzanie zaświadczeń z zakresu pomocy społecznej; 

  9b) obsługa platformy SEPI;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 styczeń 2022 r. 


